
 
Puheenjohtajan tervehdys 

Hei hyvä jäsen, 

Vuosi on startannut minulla aika vauhdilla, kun teen päätyötäni Espoon kaupungilla 
työsuojeluvaltuutettuna. Vaikka arki välillä juoksee kovaa, yhdistystoiminta on minulle tosi tärkeää – 
ja siksi halusin tulla moikkaamaan juuri sinua ja kertoa vähän, mitä on luvassa. 

Syyskokouksessa luvattu jäsenkysely on nyt viimeistelyä vaille valmis. Pian kilahtaa sähköpostiin 
linkki, joten kurkkaathan sen, kun ehdit. Jokainen vastaus on meille arvokas – halutaan kuulla just 
sinun ajatuksiasi ja toiveita, jotta voidaan kehittää toimintaa siihen suuntaan, joka palvelee koko 
meidän porukkaamme parhaiten.  

Syyskokouksessa puhuttiin myös tasopalkka-asiasta. Jos se mietityttää tai haluat varmistaa jonkun 
yksityiskohdan, meidän luottamusedustajamme auttavat mielellään. Yhteystiedot löydät Espoo JHL:n 
sivuilta. Meillä on oikeasti tosi osaava ja helposti lähestyttävä porukka tukenasi. 

Onneksi pimein talvi on taas selätetty ja valoa tulee 
koko ajan lisää – se tekee ihmeitä jaksamiselle. Ja 
muistathan muuten katsoa OmaJHL:stä, että omat 
jäsentietosi on ajan tasalla, niin pysyt varmasti 
mukana tulevissa tapahtumissa ja viesteissä. 

Kevään aikana on tulossa kaikenlaista, ja olisi 
mahtavaa nähdä mahdollisimman moni teistä 
huhtikuussa kevätkokouksessa Espoon 
valtuustotalon kahviossa. Laitetaan kutsu tulemaan 
lähempänä. 

Kiva kun olet mukana – ollaan yhteydessä! Laita ihmeessä sähköpostia, jos jokin mietityttää tai haluat 
vain heittää ajatuksia ilmoille. 

Lämpimin terveisin, 
Katja Falkstedt 
Puheenjohtaja, Espoo JHL ry 869 

  



 

 

 

 
 

  

 

QR- koodi yhdistyksen 
verkkosivuille www.espoojhl.fi 

 Ota yhdistyksen some 
kanavat seurantaa 

Kevätseminaari kokosi hallituksen ja aktiivit 
Otaniemeen 
Espoo JHL:n hallitus ja yhdistyksen aktiivit kokoontuivat 
helmikuun puolivälissä kevätseminaariin Radisson Blu 
Otaniemeen. Ulkona vallitsi kireä pakkanen ja Otaniemen 
talvinen maisema tarjosi raikkaat, mutta hyytävät puitteet 
yhteiselle työskentelylle. 
 
Seminaarin aikana valmisteltiin vuoden 2025 
toimintakertomusta, tarkasteltiin eri osa-alueiden 
vastuunjakoa sekä linjattiin tulevien vuosien toimintaa. 
Päivien aikana pidettiin myös kuukausikokous ja käytiin 
rakentavaa keskustelua yhdistyksen ajankohtaisista asioista. 
Tärkeänä osana seminaaria oli ryhmäytyminen – mukana oli 
sekä uusia että aiemmin toimineita aktiiveja. Yhteishenkeä 
vahvistettiin keskustellen, ideoiden ja kokemuksia jakaen. 
Tällä sitoutuneella ja osaavalla joukolla Espoo JHL:n 
edunvalvontaa vaalitaan ja kehitetään seuraavat kaksi 
vuotta – jäsenten parhaaksi, yhdessä ja määrätietoisesti. 



  



Edunvalvonnan ajankohtaiset Espoon kaupungissa 
 
Espoon edunvalvonnassa alkuvuosi on käynnistynyt työnmerkeissä. Syksyllä käyttöön otettu 
tasopalkkamalli vaatii edelleen kehittämistä ja sitä tehdään yhdessä muiden järjestöjen ja työnantajan 
kanssa. Tasopalkka mallin osalta on alkuvuoden aikana saatu vietyä eteenpäin erityisesti lääkehoitoon 
liittyvää tasolisää. Tavoitteena on, että lääkehoidon tasolisät saadaan pian maksuun. 
 
Jäseniä muistutetaan myös ottamaan E-passi käyttöön heti vuoden alussa. Kun edun aktivoi ajoissa, 
sen käyttö ei pääse unohtumaan vuoden mittaan ja etu tulee hyödynnettyä täysimääräisesti. 
 
Taloustilanne herättää keskustelua 
Yleinen talouden tilanne puhuttaa tällä hetkellä Espoossa laajasti. Kaupungin tuleva talouden 
tasapainottamissuunnitelma kiinnostaa niin henkilöstöä kuin asukkaitakin. Espoon poliittiset päättäjät 
valmistelevat ratkaisuja, joilla kaupungin taloutta sopeutetaan tulevina vuosina. 

Nyt jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa siihen, mihin mahdolliset säästötoimenpiteet kohdennetaan. 
Kaupunki on avannut kyselyn, johon voi vastata 10.3.2026 mennessä. Kyselyyn pääsee vastaamaan 
Espoon verkkosivuilla osoitteessa: 
https://www.espoo.fi/fi/uutiset/2026/02/vastaa-kyselyyn-ja-vaikuta-espoon-tulevaisuuteen 

Vastaamalla kyselyyn voi tuoda esiin oman näkemyksensä ja osallistua kaupungin tulevaisuuden 
suuntaamiseen. 

Uusi luottamusedustajaryhmä aloittanut työnsä 
Luottamusedustajaryhmä on aloittanut toimintansa. Ryhmä kokoontui tammikuussa Espoon 
valtuustotalolle yhteiseen koulutukseen. Päivän aikana tutustuttiin niin toisiin luottamusedustajiin 
kuin toimintaympäristöön ja ajankohtaisiin edunvalvonnan kysymyksiin. 

Luottamusedustajat ovat jäsenten tukena arjen työelämäkysymyksissä. Ajantasaiset yhteystiedot 
löytyvät osoitteesta: 
https://www.espoojhl.fi/edunvalvonta/luottamusedustajat/ 
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Ajankohtaista asiaa työsuojelusta Espoossa 

Tapaturmien tutkinta ja muut ajankohtaiset työsuojeluasiat ovat esillä. Lisätietoa löytyy Essistä haulla 
ajankohtaista työsuojelusta. 

Työsuojeluyhdyshenkilön toimikausi 2026–2029 on alkamassa, ja nyt on aika valita uusi 
työsuojeluyhdyshenkilö. Työsuojeluyhdyshenkilö on työntekijöiden keskuudestaan valitsema henkilö, 
joka toimii oman työnsä ohella yhteyshenkilönä työntekijöiden ja esihenkilön välillä työpaikan 
työsuojelu- ja turvallisuusasioissa. Tehtävä liittyy työsuojelun välittömään yhteistoimintaan tietyllä 
toimialueella, esimerkiksi työpaikalla tai ammattiryhmässä. 

Jos toimit työsuojeluyhdyshenkilönä ja olet yhdistyksen jäsen, ilmoita siitä sihteerille tai 
puheenjohtajalle, jotta tieto voidaan halutessasi lisätä jäsenrekisteriin. 

Työsuojelun edunvalvontaketju: 

  



 


